
Kuva

Viime vuosina Imatran big band -perinne on elänyt Imatra Big Band Campin muodossa. Kuva on Koskenpartaan ilmaiskonsertista kesältä 2023.

Imatra Big Band -festivaali on palaamassa kesällä 2024

Tiedote  11.1.2024 14:49

Festivaalin järjestää osuuskunta. Kaupunginhallitus käsittelee tapahtuman tukihakemusta maanantaina 15.1.

Imatra Big Band Festival on palaamassa tulevana kesänä Imatran tapahtumakesään.

Festivaalin organisoinnista ja järjestelyistä vastaa Imatra Big Band Festival-osuuskunta.

—Olemme tehneet osuuskunnassa runsaasti töitä sen jälkeen, kun mahdollisuus tapahtuman järjestämiseen paikallisin

voimin avautui. Haluamme tuoda Imatralle laadukkaita, kansainvälisen tason esiintyjiä ja se onnistuu henkilökohtaisten

kontaktiemme kautta. Tulevan kesän lipputulot ovat tärkeä osa rahoitusta, mutta lisäksi tarvitsemme rahoitusta myös

kaupungilta ja muilta yhteistyökumppaneilta, hallituksen puheenjohtaja Kari Vaittiniemi Imatra Big Band -osuuskunnasta

toteaa.

Kaupungin ja osuuskunnan välille on valmisteltu yhteistyösopimusta, joka kattaa vuoden 2024 sekä optioina kaksi seuraavaa

vuotta. Vuonna 2024 yhteistyösopimuksen mukainen tuki olisi 60 000 euroa ja seuraavina vuosina 50 000 ja 40 000 euroa.

Lisäksi kaupunki tukisi ensimmäisen tapahtumavuoden markkinointia 30 000 eurolla.

Optio kahden seuraavan vuoden osalta tulisi voimaan, mikäli molemmat osapuolet hyväksyvät option käyttöönoton vuoden

2024 onnistumisen perusteella.
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— Big Band -kulttuuri elää edelleen vahvana Imatralla. Festivaalia on kaivattu takaisin, ja on hienoa, että se on nyt

tapahtumassa uudelleen paikallisin voimin, kaupunginjohtaja Matias Hilden sanoo.

Kulttuurin tukeminen on osa Imatran strategiaa, ja osuuskunta tekee yhteistyötä kaupungin myynti- ja markkinointiyhtiö

Imatra Base Campin kanssa. Avustukseen on olemassa määrärahavaraus vuosien 2023 ja 2024 talousarvioissa.

Kaupunginhallitus käsittelee tukea maanantaina 15.1. Kokouksen esityslista löytyy .tästä linkistä

Ohjelmassa ilmaiskonsertteja ja maksullisia keikkoja

Festivaali järjestetään kesä-heinäkuun vaihteessa.

Festivaalin ohjelmassa on tuttuun tapaan ilmaiskonsertteja ja jameja. Maksullisia konsertteja on suunniteltu järjestettäväksi

Imatran kesäteatterissa.

—Suunnitelmissa on kaksi pääsymaksullista konserttia. Niihin olemme kiinnittämässä kansainvälisiä rytmimusiikin tähtiä,

Vaittiniemi kertoo.

Samaan aikaan festivaalin kanssa järjestetään myös Imatra Big Band Camp. Osuuskunta julkaisee festivaalin esiintyjät ja

ohjelma tammikuun aikana .

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, Imatran kaupunki, matias.hilden@imatra.fi, p. 020 617 2200

Toimitusjohtaja Jukka Aallikko, Imatra Base Camp, , p. 020 617 7007jukka.aallikko@imatra.fi

Puheenjohtaja Kari Vaittiniemi, Imatra Big Band Festival -osuuskunta, , p. 0400 551 485kari.vaittiniemi@gmail.com

Päivitetty 16.1.: Kaupunginhallitus päätti hyväksyä tuen kokouksessaan maanantaina 15.1. Kokouksen päätöskooste löytyy

tästä linkistä.
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